



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Havnsøgaard Holding ApS

Virginiavej 6G, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 38 81 34

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6 2024.

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse 2023. . . . . side 8

Balance pr. 31. december 2023. . . . . side 9

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 10

Noter . . . . . side 11 - 13



## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Havnsøgaard Holding ApS  
Virginiavej 6G  
2000 Frederiksberg

CVR.nr.: 43 38 81 34  
Stiftet: 1. juni 2022  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Henrik Esben Jensen

**Revisor:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk



## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse i ejendomme og andre aktiver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør kr. 1.639.689 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes positivt resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser . . . . .	3	1.646.862	201
Andre eksterne omkostninger . . . . .		28.694	21
Personaleomkostninger . . . . .	1	0	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER . . . . .</b>		<b>1.618.168</b>	<b>180</b>
Andre finansielle indtægter . . . . .		22.067	0
Finansielle omkostninger . . . . .		5.065	0
<b>RESULTAT FØR SKAT . . . . .</b>		<b>1.635.170</b>	<b>180</b>
Skat af årets resultat . . . . .	2	-4.519	-2
<b><u>ÅRETS RESULTAT . . . . .</u></b>		<b><u>1.639.689</u></b>	<b><u>182</u></b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .		61.000	59
Overført resultat . . . . .		1.578.689	123
<b><u>DISPONERET I ALT . . . . .</u></b>		<b><u>1.639.689</u></b>	<b><u>182</u></b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 <u>kr.</u>	2022 i <u>1.000 kr.</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		<u>32.782.755</u>	<u>31.296</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	3	<u>32.782.755</u>	<u>31.296</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>32.782.755</u>	<u>31.296</u>
Sambeskatningsbidrag .....		<u>370.862</u>	<u>2.358</u>
<u>TILGODEHAVENDER</u> .....		<u>370.862</u>	<u>2.358</u>
VÆRDIPAPIRER .....	4	<u>146.160</u>	<u>0</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>576</u>	<u>0</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>517.598</u>	<u>2.358</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>33.300.353</u></u>	<u><u>33.654</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023.

	note	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		40.000	40
Overført resultat .....		32.757.212	31.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....		61.000	59
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>32.858.212</u>	<u>31.277</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		48.283	11
Selskabsskat .....		357.554	2.356
Anden gæld.....		36.304	10
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>442.141</u>	<u>2.377</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>442.141</u>	<u>2.377</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>33.300.353</u>	<u>33.654</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. ....	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023	2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 31. december 2023 .....	<u>40.000</u>	<u>40</u>

Virksomhedskapitalen består af 40 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

### Overkursfond:

Overkursfond pr. 1. januar 2023 .....	0	31.055
Overført til overført resultat .....	<u>0</u>	<u>-31.055</u>
Overkurs pr. 31. december 2023 .....	<u>0</u>	<u>0</u>

### Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. januar 2023 .....	31.178.523	0
Overført fra overkursfond .....	0	31.055
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>1.578.689</u>	<u>123</u>
Overført resultat pr. 31. december 2023 .....	<u>32.757.212</u>	<u>31.178</u>

### Forslag til udbytte for regnskabsåret:

Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2023 .....	58.900	0
Udloddet i regnskabsåret .....	-58.900	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>61.000</u>	<u>59</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2023 .....	<u>61.000</u>	<u>59</u>

<b>Egenkapital i alt pr. 31. december 2023 .....</b>	<b><u><u>32.858.212</u></u></b>	<b><u><u>31.277</u></u></b>
--	---------------------------------	-----------------------------

## NOTER.

	2023 kr.	2022 i 1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets resultat .....	<u>-4.519</u>	<u>-2</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
<u>Note 3. Finansielle anlægsaktiver:</u>		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2023 .....		31.095.000
Tilgang .....		40.000
Afgang .....		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2023 .....		<u>31.135.000</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2023 .....		200.893
Årets resultatandele .....		1.646.862
Årets værdiregulering .....		0
Betalt udbytte i regnskabsåret .....		<u>-200.000</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2023 .....		<u>1.647.755</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 .....		<u>32.782.755</u>

<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets udbytte</u>
Havnsøgaard Agro A/S .....	<u>100%</u>	<u>1.489.604</u>	<u>32.585.497</u>	<u>1.000.000</u>
Havnsøgaard Ejendomme ApS.	<u>100%</u>	<u>157.258</u>	<u>197.258</u>	<u>0</u>

## NOTER.

### Note 4. Værdipapirer:

Selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer, i alt kr. 146.160, er erhvervet med kortsigtet gevinstformål for øje. Børsnoterede værdipapirer er reguleret til dagsværdi pr. 31. december 2023, i alt kr. -574, netto, og i året er realiseret kursgevinst, kr. 7.936 ved afhændelse indregnet i resultatopgørelsen under Andre finansielle indtægter og øvrige finansielle omkostninger.

### Note 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem datterselskab Havnsøgaard Ejendomme ApS og Spar Nord Bank A/S.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Henrik Esben Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 762e1bf7-b0b5-446e-9530-2650875212a1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-20 13:13:49 UTC



## Henrik Esben Jensen

Direktør

Serienummer: 762e1bf7-b0b5-446e-9530-2650875212a1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-20 13:13:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>